
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:         „ZU – Rozšíření MŠ Baarova 36, Plzeň“ 
 

Systémové číslo zakázky: P19V00000459 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 15.4.2020 
 
Ve věci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 
s názvem „ZU – Rozšíření MŠ Baarova 36, Plzeň“ podáváme vysvětlení zadávací 
dokumentace k zadávacím podmínkám, které upřesňují zadávací podmínky k předmětné 
veřejné zakázce. 

 
Na adresu zadavatele byly zaslány následující dotazy: 
 
Dotaz č. 1: 
 
 
Dobrý den, 
 
musíme vznést bohužel další dotaz k akci MŠ Baarova, Plzeň a požadat o upřesňující informace k 
zadání, jelikož jsme našli další rozkol mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací. Veškeré 
vnitřní protipožární dveře pol. č. 186 - 194, jedná se asi o 8 kusů, ve výkazu výměr požadován typ 
DP2, projektová dokumentace, resp. výpis dveří, požaduje typ DP3. Je rozdíl, z jakého materiálu mají 
všechny vnitřní protipožární dveře být, aby odpovídali veškerým požadavkům a vzhledem k množství 
je to zásadní informace pro správné nacenění. Prosím zároveň o opravu ve výkazu výměr či v 
projektu. 
 
Děkuji Vám za upřesnění. 
 
 
 



Odpověď č. 1 
 
Zadavatel upřesňuje, že Požární dveře mají být dle požární zprávy 1/ EW30DP3-C2 (ty jsou 
se samozavíračem) 2/ EW30DP3. 
 
Uvedená hodnota DP2 neplatí, jedná se přepis. 
 
Zadavatel poskytne dodavatelům upravený výkaz výměr viz Příloha č. 1 Vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
 
Dobrý den, prosíme o upřesnění kolik je předpoklad na shromažďování osob v objektu. 
 
Jestli překročí 200 osob, bylo by nutné stanovisko TIČR. 
 
 Děkuji. 
 
 
Odpověď č. 2 
 
Zadavatel upřesňuje, že v Zadávacích podmínkách v čl .5 odst. 5.1 je požadavek na  
zajištění všech potřebných revizí včetně revizí TIČR. 
 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že podané informace nemění zadávací podmínky, lhůta pro podání 
nabídek zůstává stávající, a to do 21.04. 2020 do 10:00hod. 

 

Příloha č. 1: 

- Soupis prací vč. výkazu výměr – aktualizace 

 

 

V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 

…………….……………………… 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
vedoucí Oddělení Veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 
         


		2020-04-15T11:25:12+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




